
 

www.poved.cz 

 
 
  
 
 
 

 

Váš dopis značky: 

Ze dne: 

Naše značka: OBJ-20230310-OLI 

Vyřizuje: Mgr. Vojtěch Oliverius 

Kontakt: oliveriusv@poved.cz 

Plzeň 2. 5. 2023 

 

 

POVED s.r.o. 

Plzeňský organizátor veřejné dopravy 

Nerudova 25, 301 00 Plzeň 

IČ: 290 99 846 

DIČ: CZ29099846 

ID datové schránky: 4xwp5cq 

 

OneBerg s.r.o. 

Hankova 1506/8 

301 00 Plzeň 

 

Objednávka 

Objednáváme vytvoření reklamních videí a promování videí v rámci vzájemně odsouhlasené nabídky, která je 

přiložena jako příloha č. 1. Objednatel si vyhrazuje právo upravovat zadání na základě zaslaných materiálů od 

dodavatele např. v rámci storyboardů, textací reklam apod. Dílo je považováno za hotové po akceptaci 

objednatelem a po spuštění jednotlivých kampaní. Před fakturací bude provedena úprava ceny dle reálně 

odvedené práce (např. při nevyužití voicecoveru, projekt management). 

Harmonogram:  

1. nastavení online kampaní, první návrhy textací - 15. 5. 2023 

2. schválení textací ze strany POVED - 22. 5. 2023 

3. první verze videí - 24. 5. 2023 

4. finální nastavení kampaní - 12. 6. 2023 

5. finální verze videí - 12. 6. 2023 

 

 
 

Maximální cena celkem: 260 700 Kč bez DPH 

Termín dodání: 12. 6. 2023 

 

 

 

 

Ing. Zdeňka Kmochová 

jednatelka 

 


